
ПРОТОКОЛ
засідання циклової комісії агромеханічних та землевпорядних дисциплін

« І 8» жовтня 2024 року № З

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КНІМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ
КОЛЕДЖ

ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Розгляд та обговорення методичних рекомендацій щодо виконання курсових робіт
Доповідач: Ганна АНТОЩУК

2. Про результати вхідного контролю знань, умінь та навичок здобувачів освіти
Доповідач: Ганна АНТОЩУК

3.1 Іро стан кадрового, навчально-методичного забезпечення освітнього процесу освітніх 
компонентів ОПП та навчальних освітніх компонентів профільної середньої освіти

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
4. Розгляд, обговорення та затвердження залікових та екзаменаційних питань на І 
семестр, екзаменаційних білетів на І семестр ОПП «Виробництво та переробка продукції 
рослинництва», «Організація ведення фермерського господарства», «Геодезія та 
землеустрій»

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
5. Розгляд, обговорення та затвердження тестових завдань для підсумкового контролю 
знань

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
6. Особливості реалізації практичної підготовки здобувачів освіти за ОПП 
«Виробництво та переробка продукції рослинництва», «Організація ведення 
фермерського господарства», «Геодезія та землеустрій»

Доповідач: Віктор ГУЦУЛЯК, Ганна АНТОЩУК

1. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра запропонувала 
обговорити методичні рекомендації щодо виконання курсових робіт, особливості 
підбору матеріалів для курсових робіт в умовах сьогодення.
ВИРІШИЛИ:

І) Методичні рекомендації для написання курсових робіт представлені 
викладачами використовувати у роботі.
2. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії про результати вхідного 
контролю знань, умінь та навичок здобувачів освіти
ВИРІШИЛИ:

1) Інформаці. прийняти доуваги
2) сприяти кращому засвоєнні знань здобувачів освіти

3. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії про стан кадрового, навчально- 
\іс годинного забезпечення освітнього процесу освітніх компонентів ОПП та навчальних 
освітніх компонентів профільної середньої освіти



ВИРІШ ИЛИ:
1) інформацію прийняти до уваги, вжити заходи для приведення у 
відповідність про стан кадрового, навчально-методичного забезпечення 
освітнього процесу освітніх компонентів ОПГІ
2) звернутися до адміністрації коледжу з пропозицією придбання 
матеріалів для створення колекційно-дослідних ділянок на території 
агрокорпусу та компютера
для проведення лабораторно-практичних занять

4. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, про готовність залікових та 
екзаменаційних питань на І семестр, екзаменаційних білетів на І семестр із 
агромеханічних та землевпорядних дисциплін.
ВИРІШИЛИ:

1) перелік залікових та екзаменаційних питань, екзаменаційних 
білетів на І семестр схвалити;
2) подати на затвердження заступниці директора з навчальної роботи. 

5 СЛУХАЛИ: І анну АНТОЩУК, голову циклової комісії, з інформацією викладачів про 
готовність до затвердження тестових завдань для підсумкового контролю знань, про 
готовність пакетів ККР, наявність їх електронного варіанту.
ВИРІШИЛИ:

1) запропоновані пакети ККР схвалити;
2) рекомендувати заступниці директора з навчальної роботи їх 
затвердити.

6. СЛУХАЛИ: Віктора ГУЦУЛЯКА, завідувача практиками, який повідомив 
інформацію про господарства з якими заключні угоди. Також повідомив про 
необхідність розширення баз практики та потребу заключити нові договори. СЛУХАЛИ 
Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра говорила про шляхи реалізації 
практичної підготовки здобувачів освіти за ОПП «Виробництво та переробка продукції 
рослинництва», «Організація ведення фермерського господарства», «Геодезія та 
землеустрій»: про рівень підготовки та проведення практичних занять, організацію 
проведення технологічної та переддипломної практик про необхідність оновлення 
навчальних програм практики.
ВИРІШИЛИ:

1) , при проведенні навчальних використовувати у роботі бази практик 
з якими вже укладено договори про проведення практики здобувачами 
освіт закладів ахової перед вищої освіти та матеріально-технічну базу 
коледжу.
2) .заключити додатково нові договори з господарствами для 
проходження виробничої та переддипломних практик.
3) Розробити до І0.03.2025р та затвердити Наскрізні програми практик 
за ОПП «Виробництво та переробка продукції рослинництва», 
«Організація ведення фермерського господарства», «Геодезія та 
землеустрій»:

Голова циклової комісії Ганна АНТОЩУК

Секретар циклової комісії Валентина ПЕТРАКОВИЧ


